
NR U~1l KOMUNlKACYJNEJ ...~.:..J_6DlJ-.J~6
Salata Aneta

Transport Osobowo- Towarowy

Hucisko ul. Kielecka 20

26-220 Stąporkow

ROZKŁAD JAZDY

PRZYŁOGI - KOŃSKIE
przez Sielpie

ważny od , , '

do , ..

5 '11 ~ 5 km. vt , '?;, Przystanki vt km . ',;:5"
6:43 12:24 O O O. Przy/ogi /0401 (remiza)/ 01/02 P. I I I
6:46 12:27 2,7 54 Cisown ikl382008 (wieś) /01/02 54,0 31 15:37

6:48 12:29 4.5 54 Strażnica / 0460 (wieś) /01/02 48,0 29,2 15:35

6:51 12:32 6.9 48 Przyłog i /0460 (wieś) /03/04 48,0 26,8 15:32

6:53 12:34 8,5 48 Przy/ogi Znajoma /0401 / 03/04 36,0 25,2 15:30

6:58 12:39 1' 1.1,5 36 Adam ów /0462 (wieś) /01 /02 36,0 22,2 15:25

7:03 12:44 1&1:1,5 36 Matyniów Sachalin /0459/07/08 30,0] 11 19,2 15:20

7:05 12:46 1, 15,5 30 Matyniów Piaski /0459/ 05/06 40,0 18,2 15:18

7:08 12:49 17,5 40 Miedzierza /0459 (kościół) 03/04 30,0 16,2 15:15

7:09 12:50 18 30 Miedzierz a /0459 (szkoła) 01/02 36,0 15,7 15:14

7:12 12:53 19,8 36 Barak /0458 (las/Kon)( las/Kiel) /01/02 30,0 13,9 15:11

7:14 12:55 21,8 60 Sielpia W ielka /728(zalew)/03/04 48,0 12,9 15:09

7:15 12:56 1]22,6 48 Sielpia Wielka /728 (letnisko) /01/02 54,0 12,1 15:08

7:16 12:57 1; '23,5 54.F Gatniki /728 /01/02 57,0' 1il'11,2 15:07

7:19 13:00 24,4 18 Wi ncentów / 728 /03/04 36,0 9,3 15:05

7:21 13:02 25,6 36 Nowe Brody / 728 /05/06 17.5 8,1 15:03

> > > > Końskie / ul. Kielecka (Biedro nka) / 02 48,0 4,5 14:58

7:27 13:08 29,8 42 Końskie / ul. Kielecka (Orlen) / 01 > > >

7:28 13:09 30,2 24 Końskie / ul. Kielecka (Polmozbyt) / 03 > > >

7:29 13:10 30,5 18 Końskie / ul. Krakowska / 01 /02 36,0 4,3 14:57

7:30 13:11 31,3 48 Końskie ul. Ks Granata (kości ół) /01 > , > >

7:31 13:12 "31,8 30 Końskie ul. Warszawska (hotel) /05 > > >

> I > > Końskie / ul. 16-go Styczni a (PKO) / 01 38,0 3,7 14:56

> I > > Końskie / ul. Wojska Polskiego (Centru m Przesiadkowe)/01 36,0 1,8 14:53

7:33 I 33,2 42 Końskie ul Staszica (Technikum) /02 O. 0,0 O 14:50

Osoba zarządzająca transportem " ,Sa/ata Aneta

Objaśnienia

S - kursuje w dni nauki szkolnej

> - zamiast godzin oznacza, że autobus jedzie inną drogą.

Liczba pojazd ów przewidzianych do realizacji rozkład u jazdy. 1 szt.

Rodzaj i marka pojazdów (autobuslbus):.bus

Średn ia prędkość komun ikacyjna km/h

Średnia prędkość techniczna .. .. " " km/h

vt- średnia prędkość techn iczna

3TAROSTWO POWIATOWE
w KOŃSKICH

Wydział Komun ika cj i i Transportu
26-200 Końskie , ul. S t ani s ł aw a Staszica 2

tel, 4 1 260 48 10

Rozkład jazdy ważny

od dnia 20Z1 -11 - O3
.....,..~ , - _.-.- .

do dnie Z071 -12- j 1
. •... .. .I.. I· ' .. ' ..' · :I ." III II& I III.a: I::. :: :OI,;,. :. :.::I ;"' .. .

TransportO~bowo·Tawarowy

A~tą Sałata
26-220 Stąpork •Hucls •ul.Kielecka 20

tst 367
N:P 5:i8·106-31·51 Regon 290864247

Niniej szy rozkład jazdy stanowi
włącznik do zezwolenia

1"lr._..ssc.: .._.-1. dniar9J?'....-.Ql..:J 2'
wydanego przez Starostę Koocckiego

z...V:~ :AJ0 vt-eq!J MaliJ
oZ a uia- .J!;. .eG .:I,~r.
~f.. le i. ·150. 3.3; ;j]CŁ,(

ZASTĘPCA

1CZELNlKA
WydzIału Komunił aJji i Transportu

mgr Iza a j lrwqj


